
Ano VIII – Edição nº 1379 - Tibagi, 05 de outubro de 2020. 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Bianca Martins - MTB 5139-PR 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1379 - Tibagi, 05 de outubro de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 189/2020 

O MUNICÍPIO DE TIBAGI/PR, nos termos da legislação vigente, torna público, que realizará licitação do tipo menor preço, na modalidade de Pregão, 

às 9 horas, do dia 19 de outubro de 2020, em sua sede administrativa, sita à Praça Edmundo Mercer nº 34, cujo objeto é o Registro de Preços para 

contratação futura de empresa para realização de exames laboratóriais. O valor máximo da licitação é de R$ 43.090,12 (quarenta e três mil, noventa 

reais e doze centavos). O Edital completo será fornecido, no Setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Tibagi, no e-mail 

licitacaotbg@hotmail.com, no site www.tibagi.pr.gov.br ou www.licitanet.com.br.  

Tibagi, 5 de outubro de 2020 

Marcus Vinicius Cioffi 

Secretário Municipal de Administração  

 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato Nº : 352/2020 

Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada : MATTOS & KOZLOWSKI LTDA 

Licitação : Pregão Eletrônico 166/2020 

Objeto : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 

Vigência : Início: 29/09/2020 Término: 31/12/2020 

Assinatura : 29/09/2020 

Valor R$ : 1.403,20 (Um Mil, Quatrocentos e Três Reais e Vinte Centavos) 

Dotação : 597 - 10.001.2037.3339030160000000000.00000107 

 

Contrato Nº : 353/2020 

Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada : GUARTELA TBG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

Licitação : Pregão Eletrônico 166/2020 

Objeto : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 

Vigência : Início: 29/09/2020 Término: 31/12/2020 

Assinatura : 29/09/2020 

Valor R$ : 5.088,00 (Cinco Mil e Oitenta e Oito Reais) 

Dotação : 597 - 10.001.2037.3339030160000000000.00000107 

 

mailto:licitacaotbg@hotmail.com
http://www.tibagi.pr.gov.br/


                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1379 - Tibagi, 05 de outubro de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 3 

Contrato Nº : 354/2020 

Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada : MIX ATACADO EIRELI 

Licitação : Pregão Eletrônico 166/2020 

Objeto : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 

Vigência : Início: 29/09/2020 Término: 31/12/2020 

Assinatura : 29/09/2020 

Valor R$ : 3.225,60 (Três Mil, Duzentos e Vinte e Cinco Reais e Sessenta Centavos) 

Dotação : 597 - 10.001.2037.3339030160000000000.00000107 

 

Contrato Nº : 355/2020 

Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada : IRMÃOS FLACH LTDA 

Licitação : Pregão Eletrônico 160/2020 

Objeto : AQUISIÇÃO DE CÂMARAS DE AR. 

Vigência : Início: 30/09/2020 Término: 31/12/2020 

Assinatura : 30/09/2020 

Valor R$ : 8.982,00 (Oito Mil e Novecentos e Oitenta e Dois Reais) 

Dotação : 789 - 15.001.2060.3339030390200000000.00000000 

 

Aditivo ao Contrato Nº : 248/2020 

Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada : MINERAÇÃO ÁGUA BELA LTDA 

Licitação : Pregão Presencial 101/2020 

Objeto : AQUISIÇÃO DE CASCALHO DIABÁSIO 

Vigência : Início: 21/09/2020 Término: 31/12/2020 

Assinatura : 21/09/2020 

Valor R$ : 14.344,00 (Quatorze Mil e Trezentos e Quarenta e Quatro Reais) 

Dotação : 532 - 06.001.2011.3339030990100000000.00000510 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1379 - Tibagi, 05 de outubro de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 4 

Termo de Rescisão do Contrato Nº : 271/2020 

Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada : AWB LOGISTICA E TRANSPORTES EIRELI 

Licitação : Pregão Eletrônico 116/2020 

Objeto : AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE MOTOBOMBA 

Assinatura : 15/09/2020 

Sexto Aditivo ao Contrato Nº: 229/2017 

Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada : GUILHERME DOS SANTOS MACHADO COMERCIO - ME 

Licitação : Pregão Presencial 70/2017 

Objeto : PROROGAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL 

Vigência : Início: 17/09/2020 Término: 31/12/2020 

Assinatura : 17/09/2020 

Valor R$ : 217.996,10 (Duzentos e Dezessete Mil, Novecentos e Noventa e Seis Reais e Dez Centavos) 

 

 

 

 

  


		2020-10-05T17:11:09-0300




